
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                  

        ul. Plac Sobieskiego 18 

           37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 

 

OA.0050.455.2015 

 

Zarządzenie Nr 455/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 17 listopada 2015  r. 

 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 30 ust 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.                      

z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 

 § 1.Dokonuje się aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

 § 2.Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej stanowi załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3.Objaśnienia przyjętych wartości zawiera załącznik Nr 3. 

 

 § 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

  § 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 



 

 

   

                    

Załącznik Nr 3 

     do Zarządzenia Nr 455/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta

  

 

Objaśnienia przyjętych wartości wieloletniej prognozy finansowej 

 

W związku ze zmianami budżetu Miasta Łańcuta w zakresie: 

- planu dochodów bieżących i dochodów majątkowych; 

- planowanych wydatków bieżących oraz wydatków majątkowych 

dokonuje się aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta jak poniżej. 

 

Zmiana wartości dochodów w 2015 r. 

 

Wyszczególnienie 

Zarządzenie                   

Nr 227/2015 

Burmistrza Miasta 

Łańcuta 

Zmiany WPF po zmianach 

Dochody bieżące 50 677 311,47 2 065 562,55 52 742 874,02 

Dochody majątkowe 3 032 115,91 - 524 853,00 2 507 262,91 

Dochody ogółem 53 709 427,38 1 540 709,55 55 250 136,93 

  

Zmiana wartości wydatków w 2015 r. 

Wyszczególnienie 

Zarządzenie                   

Nr 227/2015 

Burmistrza Miasta 

Łańcuta 

Zmiany WPF po zmianach 

Dochody bieżące 49 893 070,47 1 186 453,55 51 079 524,02 

Dochody majątkowe 14 280 537,91 354 256,00 14 634 793,91 

Dochody ogółem 64 173 608,38 1 540 709,55 65 714 317,93 

  

 


